[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2020
               г. Новоалтайск                              № 1083
О признании утратившими силу постановлений Администрации города Новоалтайска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 31.03.2020 № 21-ЗС «О внесении изменений в отдельные законы Алтайского края в целях совершенствования законодательства Алтайского края о противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Новоалтайска:
– от 24.12.2018 № 2457 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Администрации города Новоалтайска на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»;
– от 11.11.2019 № 1959 «О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 24.12.2018 № 2457».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Н.В.Щепину.
Глава города                                                                                            С.Н. Еремеев